2

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

	6-го созыва

РЕШЕНИЕ

	               12.03.2021
	                                 №53-255

О структуре администрации муниципального образования

Кимовский район

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании ст.16 Устава муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Кимовский район (приложение).

2. Администрации муниципального образования Кимовский район привести правовые акты администрации муниципального образования Кимовский район в соответствие с данным решением до 19 марта 2021 года.

3. Считать утратившими силу решения Собрания представителей муниципального образования Кимовский район:

- от 09.10.2015 № 44-200 «О структуре администрации муниципального образования Кимовский район»;
- от 25.12.2019 № 31-154 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 09.10.2015 №44-200 «О структуре администрации муниципального образования Кимовский район»;
- от 26.03.2020 № 37-178 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 09.10.2015 №44-200 «О структуре администрации муниципального образования Кимовский район»;
-  от 28.01.2021 № 51-247 «О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 09.10.2015 № 44-200 «О структуре администрации муниципального образования Кимовский район».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.

5.  Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального образования Кимовский район

	В.А.Моторин

	Приложение

к решению Собрания представителей

муниципального образования Кимовский район

от 12.03.2021 №53-255

СТРУКТУРА
администрации муниципального образования Кимовский район

Глава администрации;

Первый заместитель главы администрации;

Заместитель главы администрации;

Заместитель главы администрации;

Руководитель аппарата администрации.

Отраслевые (функциональные) органы администрации муниципального образования Кимовский район
Финансовое управление;

Комитет по социальным вопросам;

Комитет жилищно-коммунального хозяйства;

Отдел бухгалтерского учета и отчетности;

Отдел экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства;

Отдел имущественных и земельных отношений;

Отдел строительства и архитектуры;

Отдел по мобилизационной подготовке, ГО ЧС и охране окружающей среды;

Отдел по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива;

Отдел по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления;
Отдел ЗАГС;

Сектор муниципального контроля;

Сектор по организации закупок;

Сектор по правовой работе.
______________________